MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO ESTADO DE MINAS GERAIS
RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 –  MIZAEL BERNARDES
CEP: 35.568-000 = CÓRREGO FUNDO -MG
CNPJ 01.614.862/0001-77 – TELEFAX:. (37) 3322-9144[image: image1.png]

DECRETO Nº 3.753 DE 03 DE JUNHO DE 2019
"ALTERA O INCISO III, DO ART. 2º DO DECRETO Nº 3.700 DE 21/12/2018 QUE DISPÕE SOBRE REGRAS RELATIVAS À DECLARAÇÃO ELETRÔNICA DE SERVIÇOS DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS – DES-IF,VERSÃO 3.1, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º. O inciso III, do art. 2º do Decreto nº 3.700 de 21/12/2018, passa a vigorar com a seguinte redação:
"Art. 2º....................................................................................
................................................................................................
III - Módulo 1 - Demonstrativo Contábil: deverá ser entregue semestralmente ao fisco, e até o dia 30 (trinta) do mês de julho de cada ano, para o balancete do primeiro semestre, e até o dia 30 (trinta) do mês de março do exercício seguinte, para o balancete do segundo semestre, contendo:

................................................................................................
Art. 2°. Todas as demais disposições do Decreto nº 3.700 de 21/12/2018, permanecem inalteradas.
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Córrego Fundo/MG, 03 de junho de 2019.

ÉRICA MARIA LEÃO COSTA
Prefeita
Página 1 de 1